
Artikel Code Code Article

Omschrijving Description
Opslag Temperatuur Température de Stockage
Ean Code Code EAN
Netto Gewicht Poids Net
Bruto Gewicht Poids Brut
Lengte Longueur
Breedte Largeur
Hoogte Hauteur
Volume Volume

Bestelnummer Numéro de commande
Ean Code Code EAN
# Consumenten Eenheden # Unités Consommateur
Netto Gewicht Poids Net
Bruto Gewicht Poids Brut
Lengte Longueur
Breedte Largeur
Hoogte Hauteur
Volume Volume

# Kartons per Laag # Cartons par Couche
# Lagen # Couches
Totaal # Kartons # Total Cartons
Soort Pallet Type de Palette
Netto Gewicht Poids Net
Bruto Gewicht (Incl. Pall) Poids Brut (Pal. Incl.)
Hoogte (Incl. Pallet) Hauteur (Pal. Incl.)

Tarief Datum Date Tarif
Prijs per consumenteneenheid Prix par Unité Consommateur
Prijs per Karton L1 Prix par Carton L1

Douane Code (Intrastat) Code Douane (Intrastat)
Land van Oorsprong Pays d'Origine
AC Punten 5,0 Points AC

59,28 €

Anderen - Autres
18063290         
België-Belgique

2,4700

4,811 dm³

Pallet - Palette
25
8

200
80 X 120
720 Kg

794,8 Kg
1259 mm

Tarief Prijs (Excl. BTW) - Prix Tarif (HTVA)
26-10-21

138 mm

130 mm
60 mm

0,164 dm³

Karton - Carton
28178

5410081231005     
24

3,6 Kg
3,849 Kg
249 mm
140 mm

21 mm

Technische Fiche - Fiche Technique

COTE 150G TABL MELK QL 24CA             

COTE 150G TABL LAIT 24CA                

28178

Consumenten Eenheid - Unité Consommateur
COTE 150G TABLET MILK                   

Conditioned 10-20 C
5410081201008     

0,15 Kg
0,156 Kg
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